MEDLEMSAVGIFTER 2024

Bjorndammens BK

Senior Herrlag
Junior

P 2010
P 2011
P 2012
P 2013
P/F 2014
P/F 2015
P/F 2016
P/F 2017
P/F 2018
P/F 2019
Ledare
Styrelse

Medlemsavgift

250 kr
250 kr
250 kr
250 Kkr
250 kr
250 kr
250 kr
250 kr
250 kr
250 kr
250 kr
250 kr
250 kr
250 Kkr

Rabatt pa traningsavgift
Spelare som borjar i aug/sept betalar halv avgiften (géller ej P/F 2019)

Familjerabatt enligt nedan:

Andra barnet i samma familj — 300 kr pa traningsavgift.
Tredje barnet i samma familj — 400 kr pa tréaningsavgift.

Traningsavgift

2000 kr
1700 kr
1100 kr
1100 kr
950 kr
950 kr
950 kr
950 kr
950 kr
750 kr
750 kr
250 kr

Totalt
2250 kr
1950 kr
1350 kr
1350 kr
1200 kr
1200 kr
1200 kr
1200 kr
1200 kr
1000 kr
1000 kr
500 kr
250 kr
250 kr

Foreningen kommer under 2024 ha tva forsaljningstillfallen med
saljkrav, ett p& varen och ett pa hosten. Saljkraven ar for att féreningen
ska kunna hélla nere vara medlem & traningsavgifter.
Information kommer ut i samband med saljtillfalle.

Medlemsavgift faktureras av Bjorndammens BK

www.Bjorndammensbk.se Kontakt: Kansli@bjorndammensbk.se

Postgiro: 86 77 52-8
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